
 
 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 2025 年 12 月 22 日(月)より弊社事務所を 

下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2025 年 12 月吉日 

 

 

税理士法人アリオン 
代表社員 水城隆司 
社員税理士 水城寛司 

〒810-0041 福岡市中央区大名 2 丁目 12 番 15 号 赤坂セブンビル 2F 

TEL:092-724-1118・1128 FAX:092-724-1138 


